
Zarządzenie nr 91/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 10.07.2020r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu realizacji wyjazdów w celach dydaktycznych, 

szkoleniowych oraz dydaktyczno-szkoleniowych nauczycieli akademickich Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu Erasmus+ 

Mobilność Edukacyjna z krajami Programu, obowiązujący dla Projektu nr 2020-1-PL01-

KA103-078635 przyznanego na rok akademicki 2020/2021, oraz Regulaminu realizacji 

wyjazdów w celach szkoleniowych pracowników administracyjnych, pracowników biblioteki 

oraz laborantów pracujących w centrach badawczych Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu Erasmus+ Mobilność Edukacyjna  

z krajami Programu, obowiązujący dla Projektu nr 2020-1-PL01-KA103-078635 przyznanego 

na rok akademicki 2020/2021. 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2020, poz. 85), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin realizacji wyjazdów w celach dydaktycznych, szkoleniowych  

oraz dydaktyczno-szkoleniowych nauczycieli akademickich Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu Erasmus+ Mobilność Edukacyjna z krajami 

Programu, obowiązujący dla Projektu nr 2020-1-PL01-KA103-078635 przyznanego na rok 

akademicki 2020/2021, oraz Regulamin realizacji wyjazdów w celach szkoleniowych pracowników 

administracyjnych, pracowników biblioteki oraz laborantów pracujących w centrach badawczych 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu 

Erasmus+ Mobilność Edukacyjna z krajami Programu, obowiązujący dla Projektu nr 2020-1-PL01-

KA103-078635 przyznanego na rok akademicki 2020/2021. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

    w Białej Podlaskiej 

 

                                    

                                                 

 


		2020-07-13T12:06:52+0000
	Not specified




